
o zajištění a
(dále

škola:
se sídlem:
zastoupené:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
jako poskytovatel

FOD SVATOU HOROUác) "' °' '"'""T),';
Došlo dne

SMLOUVA " 3ll If
úhradě závodního stravování zá'äě'štn'a y'
jen Školy) zřizované Středočeský" ť "

Základní škola pod Svatou Horou Příbram
Balbínova 328, Příbram II.
Mgr. Romanem Behúnem
42730686
Československá obchodní banka, a. s.
274184521 l 0300

a

škola:
se sídlem:
zastoupené:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
jako odběratel

Gymnázium pod Svatou Horou Příbram
Balbínova 328, Příbram II.
Mgr. Pavlem Karnetem
61100404
Komerční banka Příbram
885730237 l 0100

uzavírají dle ustanovení § 4 vyhlášky č. 84 l 2005 Sb., o nákladech na závodní stravování
a jejich úhradě v příspěvkových organizací zřízených územními samosprávními celky ve
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o zajištění závodního stravování pro zaměstnance
Školy a jeho úhradě.

Článek I.

Předmětem této smlouvy je zajištění stravování zaměstnanců Gymnázia pod Svatou Horou,
Balbínova 328, 261 01 Příbram II. ve Školní jídelně při Základní škole pod Svatou Horou
Příbram, Balbínova 328, Příbram II.

Článek II.

l)

2)

3)

Poskytovatel se zavazuje zajišt'ovat stravování zaměstnanců odběratele v tomto
rozsahu:

hlavní jídlo: oběd až pro 30 zaměstnanců

Odběratel se zavazuje hradit náklady na provozní a mzdovou režii, které poskytovateli
vznikly v souvislosti se zajišťováním stravování zaměstnanců odběratele, a to ve výši
násobku počtu odebraných obědů a částky za provozní a mzdovou režii těchto jídel.

Ceny jídel poskytovaných dle odstavce l) jsou stanoveny kalkulací takto:
Potraviny 30,00 KČ
Mzdová režie 22,30 KČ
Provozní režie 13,20 KČ

Cena oběda celkem 65,50 KČ

1



2) Platby za odebraná jídla budou prováděny takto:
a) potraviny snížené o příspěvek z FKSP hradí zaměstnanec poskytovateli,
b) úhrada příspěvku z FKSP na potraviny bude prováděna na základě fakturace

odběrateli za odebraná jídla v měsíci a to vždy nejpozději k 10. dni následujícího
měsíce se splatností faktury do 10. dne od dne vydání,

C) úhrada mzdové a provozní režie bude prováděna na základě fakturace odběrateli
za odebraná jídla v měsíci a to vždy nejpozději k 10. dni následujícího měsíce se
splatností faktury do 10. dne od dne vydání.

Článek III.

Tato smlouva může být jednostranně vypovězena pouze ke dni 30. června příslušného roku
s tím, že tato skutečnost musí být oznámena druhé smluvní straně nejméně tři měsíce před
skončením platnosti smlouvy. Jinak může být smlouva vypovězena na základě dohody obou
smluvních stran.

Článek IV.

1. Ceny jídel v článku II. odst. 3) můžou být změněny nebo doplněny podle kalkulace
nákladů na jeden oběd na základě zvýšených nákladů na potraviny, mzdovou režii a
provozní režii.

2. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou na základě
dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti od 3.9.2018.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, z nichž dvě obdrží odběratel a jedno
poskytovatel.

6. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

V Příbrami 3.9.2018

' poskytovatel
ředitel školy: Mgr. Roman Behún

odběratel
ředitel školy: Mgr. Pavel Karnet

2


